

Pomóż Danielowi cieszyć się z kontaktu z rówieśnikami !

Podaruj **1%**
swojego podatku!



Daniel Heczko

Podopieczny Fundacji „Serca dla Maluszka”

www.fundacjasercedlamaluszka.pl

Otwórz swoje serce! Pomóż Danielkowi pokonać swoje słabości!

Daniel ma 10 lat. Po porodzie miał dwa wylewy okołoporodowe. Do pierwszego roku życia był intensywnie rehabilitowany, po czym stwierdzono, iż jego stan uległ poprawie na tyle, że nie wymaga dalszej rehabilitacji. Danielek jest uśmiechniętym, radosnym chłopcem. Jednak ze względu na zaburzenia integracji sensorycznej ma problemy z kontaktem z rówieśnikami, potrzebuje silnej motywacji, by wejść w interakcję z grupą, trzyma palec w buzi, mówi nieprawidłowo, zmięcza wyrazy, ma problemy z samoobsługą, nie potrzebuje się myć, ubierać, nie zwraca uwagi na to, czy jest czysty. Cierpi na nadwrażliwość dotykową, wzrokową, słuchową, nie lubi być dotykany, na niespodziewany dotyk reaguje agresją, jest dzieckiem nadaktywnym, szybko się dekoncentruje. Ma także obniżone napięcie mięśniowe, co jest przyczyną kształtującej się wady postawy. Danielek ma możliwość skorygowania chociaż części zaburzeń, ma szansę na poprawę kontaktów społecznych oraz na osiągnięcie lepszych wyników w nauce, jednak musi być intensywnie rehabilitowany. Koszt miesięcznej rehabilitacji to sześćset złotych. Rodziców Daniela nie mają możliwości pokryć takiej kwoty z własnych środków. Chłopiec ma siedmioro rodzeństwa, w tym jedno z dzieci jest niepełnosprawne. Jedynym żywicielem rodziny jest tata Daniela. Mama natomiast całkowicie poświęciła się opiece nad dziećmi. Rodzice Danielka głęboko wierzą, że w wyniku terapii ich syn będzie mógł normalnie funkcjonować w społeczeństwie.

Aby przekazać 1 % podatku:

Wpisz w rozliczeniu PIT
numer KRS Fundacji „Serca dla Maluszka”
0000387207
z dopiskiem w rubryce cel szczegółowy
„Daniel Heczko”.

Aby dokonać wpłaty na konto Fundacji:

Fundacja „Serca dla Maluszka”
ul. Kowalska 89
43-300 Bielsko-Biała
Bank Millenium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
Tytułem: Daniel Heczko – darowizna na leczenie i rehabilitację

